[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От  24.05.2013   № 721
PAGE
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Отрадный Самарской области» на 2010-2013 годы
В связи большим физическим износом водовода по ул.Лесной (от ул.Дачной до  ул.1-й Северный проезд), возникновению частых порывов на данном участке водовода и необходимостью его замены, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Отрадный Самарской области» на 2010-2013 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.05.2010 № 614, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы в 2010-2013 годах составляет 93 838,55 тыс. рублей, из них:
- средства бюджета городского округа – 13 243,1 тыс. руб.;

- средства иных бюджетов – 75 595,45 тыс. руб.;

- иные средства – 5 000,0 тыс. руб.».

1.2. В разделе 5 «Обоснование источников и объемов финансового обеспечения целевой программы» таблицу «Планируемое распределение необходимых объемов финансирования» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	Финансовые средства всего, тыс.руб.
	В том числе, тыс.руб.

	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Средства бюджета городского округа
	13 243,1
	739,0
	1 228,63
	1 111,47
	10 164,0

	Средства иных бюджетов
	75 595,45
	21 754,45
	12 400,0
	10 941,0
	30 500,0

	Иные средства
	5 000,0
	-
	-
	5 000,0
	-

	Итого
	93 838,55
	22 493,45
	13 628,63
	17 052,47
	40 664,0

1.3. Приложение к Программе дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11.
	Замена водовода по ул.Лесной (от ул.Дачной до  ул.1-й Северный проезд)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3358,0
	-
	3358,0
	-
	-

1.4. В Приложении к Программе в строке «Итого» в столбце 10 цифры «6806,0» заменить цифрами «10164,0», в столбце 12 цифры «9885,1» заменить цифрами «13243,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                    А.А. Мязин

[image: image1.png]